
令和7年　認定こども園　鈴ノ宮保育園

 今年度の残りわずかとなりました。元気に新年度にバトンタッチできるように、子ども達、職員共々
体調管理に気を付けていきたいと思います。

3/1 土 卒園児同窓会 《園のねらい》

2 日

3 月
3月のお誕生日会　ひなまつり会
衛生チェックデー

4 火 音楽教室(3～5歳)

5 水 体育教室(3・4歳)

6 木 卒園式予行練習①

7 金 体育あそび(2歳）

8 土

9 日

10 月 お別れ会

11 火
消火避難訓練　発育計測(0～2歳)
英語教室(4･5歳)

12 水
5歳児園外保育　体育教室(3･4歳)
発育計測(3～5歳）

13 木 卒園式予行練習②

14 金

15 土 卒園式

16 日

17 月 食育の日

18 火 クラス移動　科学教室(5歳)

19 水

20 木

21 金 　

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月 自主登園日

4/1 火 入園・進級式

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

卒園や進級までの園生活を友達や保育者と関わりな
がら楽しく過ごす。

今月の園庭開放
7日 21日

今年度も残り1か月となりました。

保護者の皆様にはいつもご理解とご協力を頂きまして

本当にありがとうございます。

進級・卒園に向けての準備を進めながら、１日１日を大切に

過ごしていきたいと思います。

来年度もどうぞよろしく

1年間ありがとうございました。

3月3日はひな祭り。

女の子の成長と幸せを願う節句です。

桃の節句とも呼ばれますが、桃は中国では長

寿のシンボル。邪気を払うという伝えがありま

す。園でも3日にひなまつり会がありますので

楽しみにしていてくださいね。

卒園式 3月15日（土）

入園・進級式 4月 1 日（月）

詳細は各クラスにてご確認下さい。

卒園式・入園進級式

のお知らせ

今月のうた

春がきた

一年生になったら


